OBS¹: O Sesc poderá solicitar mais de 1 veículo por 
mês, conforme sua necessidade. 

20 SV R$  3.300,00 

R$ 66.000,00 

Após as informações supramencionadas, chega-se a conclusão que o valor total do processo ficou 
em R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais). 

Palmas/TO, 24 de abril de 2023. 

HIGOR PINTO DA SILVA 
Pregoeiro da CPL 

MAILA NOHARA FONSECA DOS REIS 
 Membro da CPL 

ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA 
Membro da CPL 

Assinaturas

Isabella Lindsy Souza Silva

CPF: 051.498.561-50

Assinou em 24 abr 2023 às 14:32:19